ශ්‍රී. බු. ව. 2554 දුරක මස කලාපය, රා. ව. 2011 ක් වූ ජනවාරි 19 වන දින
මාතර, ශ්‍රී සුදර්ශී පිරිවෙන්නි නියෝජ්‍ය පරිවෙනාධිපති දෙවිනුවර, කපුගම, සුධර්මාරාමාධිපති
**ශ්‍රාද්ධානි පූජ්‍යාද කපුගම සුගතසාර ස්වාමීන්වහන්සේ විසිනි.**

නමො තසස භගවතො අරහතො සමමා සමබුද්ධසස !!!

**පීඨාගේ විෂය තුළ හැසිරෙමින් ආශු, වණී, සැප, බල වැඩිකර ගනිමු.**
(ධම්මපදයේ සහසුවර්ගය ඇසුරෙනි)